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§ 256
Sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunnan lausunto kaupunginhalli-
tukselle valtuutettu Jenni Hjeltin toivomusponnesta koskien Mylly-
puron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennuksen hankesuunni-
telmassa huomioitavaa työntekijöiden hyvinvointia

HEL 2023-008394 T 00 00 03

Lausunto

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala antoi kaupunginhallitukselle seu-
raavan lausunnon valtuutettu Jenni Hjeltin toivomusponnesta koskien 
työntekijöiden työnteon edellytysten ja hyvinvoinnin huomioimista Myl-
lypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennuksen jatkosuunnitte-
lussa: 

“Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennuksen hanke ko-
koaa saman katon alle Myllypuron, Vartiokylän, Mellunkylän ja Öster-
sundomin sosiaali- ja terveyspalveluja. Hanke on toteutussuunnittelu-
vaiheessa ja laajennusosa valmistuu vuoden 2027 lopussa.

Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen tulevaa henkilöstöä ja alu-
een asukkaita on Myllypurossa osallistettu monin tavoin useiden vuo-
sien aikana. Henkilökunnan osallistamisen avulla varmistetaan, että ti-
laratkaisuihin ja työympäristöön liittyvät tarpeet ja henkilöstön ääni kuu-
luvat, ja ne otetaan huomioon hankkeen suunnittelussa. 

Laajennushankkeen projektiryhmä kokoontuu kaksi kertaa kuukaudes-
sa ja ryhmässä on edustaja kaikista keskukseen tulevista toiminnoista. 
Henkilöstöinfo ja yhteistoimintafoorumit järjestetään kaksi kertaa vuo-
dessa. Henkilöstökyselyjä on toteutettu muun muassa laajennetusta 
aukioloajasta ja henkilöstöllä on mahdollisuus antaa palautetta intrasi-
vujen kautta. Lisäksi on käyty tutustumassa erilaisiin tilaratkaisuihin 
muun muassa kaupunkiympäristön tiloissa.

Laajennushankkeen tilaratkaisuja ja työympäristön suunnitelmia on 
käyty läpi sekä projektiryhmässä että henkilöstön kanssa pienryhmissä. 
Vuoden 2023 aikana on järjestetty kolme palvelumuotoilutoimiston fasi-
litoimaa käyttäjätyöpajaa laajennushankkeen käyttäjätietojen kartoitta-
miseksi toteutussuunnittelua varten. Osallistamisen kautta jokainen ter-
veys- ja hyvinvointikeskuksen palvelu voi tuoda omat tarpeensa esille, 
ja ne huomioidaan suunnittelussa. Osallistamisella pyritään myös yh-
dessä toimintojen kanssa hahmottamaan palvelujen tulevaisuutta sekä 
sitä, millaiset tulevaisuuden tilaratkaisut palvelevat parhaiten toimintaa. 
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Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laajennukseen suunnitel-
laan ergonomiset työpisteet, riittävästi hiljaisia tiloja keskittymistä vaati-
viin työtehtäviin ja ryhmätiloja sekä henkilöstöravintola, hyvät taukotilat 
ja pukeutumistilat. Suunnittelun aikana varmistetaan sujuvat työproses-
sit ja sovitaan tilankäytön mallit yhdessä palvelujen edustajien kanssa. 
Parhaillaan suunnitellaan tilankäytön ja toiminnanohjausjärjestelmän 
hankkimista, jonka avulla on helppo löytää ja varata kuhunkin työhön 
sopiva tila. Suunnitelluilla tilaratkaisuilla tähdätään siihen, että mo-
niammatillinen yhteistyö ja konsultointi sujuvat mahdollisimman hyvin. 

Keskuksen tilat suunnitellaan monikäyttöisiksi selä käyttö- ja muunto-
joustaviksi mahdollisia tulevaisuuden muuttuvia tarpeita varten. Laa-
jennushankkeen aikana viestitään aktiivisesti ja avoimesti hankkeen 
etenemisestä ja linjajohto valmentaa henkilöstöä muutosjohtamisen 
kautta uusien toimintatapojen ja tilojen käyttöönottoon.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Työntekijöiden työnteon edellytysten ja hyvinvoinnin huomioimisella on 
merkittävä vaikutus henkilökunnan työoloihin, työn sujuvuuteen, henki-
seen kuormittumiseen ja työergonomiaan."

Esittelijä
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja
Juha Jolkkonen

Lisätiedot
Riitta Vesterinen, Erityissuunnittelija, puhelin: 09 310 65318

riitta.vesterinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hjelt Jenni, toivomusponsi, Kvsto 14.6.2023

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Lausuntoehdotus

Lausunto on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaupunginkanslia on pyytänyt sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakun-
nan lausuntoa kaupunginhallitukselle valtuutettu Jenni Hjeltin toivo-
musponnesta koskien työntekijöiden työnteon edellytysten ja hyvin-
voinnin huomioimista Myllypuron terveys- ja hyvinvointikeskuksen laa-
jennuksen jatkosuunnittelussa. 
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Lausuntoa on pyydetty 19.12.2023 mennessä. Toivomusponteen on 
pyydetty myös rakennusten ja yleisten alueiden jaoston lausunto.
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